Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 15 de Setembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3402[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 15/09/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Quedas do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

 1

MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 240/2025/PMQI

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público, situado na Rua Juazeiro, 1065, Cep: 85.460-000, Centro, Município de Quedas do Iguaçu, Estado do
Paraná, PR, CNPJ 76.205.962/0001-49, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, em pleno exercício
de seu mandato e funções, o Srº RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA, brasileiro, casado,
Advogado, residente e domiciliado sito a Rua Marfim, 220, Cep: 85.460-000, Centro, Município de Quedas
do Iguaçu, Estado do Paraná, portador da cédula de identidade R.G. n. º 8.126.650-6/SSP-PR, inscrito no CPF
sob n. º 053.532.259.37.

CONTRATADA: MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, CNPJ 04.048.349/0001-54, localizada na Av. Brasil, 1210, Térreo, Sala 01, Cep: 85.710-
000, Centro, Município de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do Paraná, Fone: (46) 3563-2286 - E-mail:
licitacao@marsangomateriais.com.br e licitacao2@marsangomateriais.com.br, representada por sua
representante legal a Srª MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO, brasileira, casada, Empresária,
portador da cédula de identidade R.G. n. º 4.317.363-4/SSP-PR, inscrito no CPF sob n. º 007.197.389-38,
residente na Rua Governador Bento Munhoz da Rocha, 892, Cep: 85.710-000, Centro, Município de Santo
Antônio do Sudoeste, Estado do Paraná.

OBJETO: Execução de 01 (um) Barracão Industrial com execução dos serviços preliminares e administração
da obra movimento de terra drenagem e águas pluviais fundações estruturas alvenaria divisória muros e
fechos cobertura esquadrias acessórios vidros e espelhos instalações elétricas telefonia sistemas de proteção e
ventilação instalações hidrossanitárias incêndios e aparelhos revestimentos impermeabilizações pinturas e
argamassas pavimentação e calcamento paisagismo, 294,05m2, sob regime de empreitada por preço global,
tipo menor preço, em consonância com o cronograma físico-financeiro, os projetos, especificações técnicas e
demais peças e documentos da CONCORRÊNCIA ELETRONICA n.º 004/2025/PMQI.

VALOR:   R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 210 (duzentos e dez) dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 420 (quatrocentos e vinte) dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de setembro de 2025.

FORO: Comarca de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná.

Quedas do Iguaçu, 12 de setembro de 2025.

Cod453362